様式第１号

ごみ減量化等啓発物品貸出申請書

　　　　　年 　月　 日
堺市長　様
申請者　住所（所在地）
（使用者）氏名（名称）
（代表者氏名）
電話番号

次のとおり、堺市ごみ減量化等啓発物品貸出要領第５条に基づき、貸出物品の貸出しを申請します。
	使用目的

	使用場所

	使用方法

	使用期間
	　　　　年　 　月　 　日　　　　から　　　年　　 月 　　日 　　　　まで

	貸出物品
	名　　称

	取扱担当者（連絡先）

（　☎　　　　　　　　　　　）

	備　　考

	チェック欄
(該当の場合は右記□にチェック)
	· 申請者（使用者）又はその役員（相当の責任の地位にある者を含む。）が、堺市暴力団排除条例（平成24年6月22日条例第35号）で規定する暴力団員、暴力団密接関係者その他反社会的勢力に係る者でない。

	貸出条件（堺市ごみ減量化等啓発物品貸出要領から一部抜粋）
１ 申請書に記載した使用目的以外に使用しないこと。
２ 貸出しを受ける権利を譲渡し、又は貸出資料を他人に使用させないこと。
３ 貸出物品の複写、複製はしないこと。
４ 市の承認なく貸出承認の内容を変更しないこと。変更しようとするときは、再度貸出しの承認を受けること。
５ 貸出物品を滅失し、又は破損しないこと。もし、故意又は過失により貸出物品を滅失し、又は破損した場合は、使用者の責任と負担により、補修等を行い、原状に復さなければならない。
６ 使用期間が終了したときは、速やかに返却すること。
７ 前各号のほか、貸出承認の際に付される条件
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）